



Glad midsommar. 

Matt 3:1-8 
	  

”Vid den tiden trädde Johannes Döparen fram och förkunnade i Judeens öken och sade: 
"Omvänd er! Himmelriket är nära." Det var om honom det sades genom profeten 
Jesaja: En röst ropar i öknen: Bana väg för Herren, gör stigarna raka för honom! 
Johannes hade kläder av kamelhår och ett läderbälte runt midjan, och hans mat var 
gräshoppor och vildhonung. Folket i Jerusalem och hela Judeen och hela Jordanområdet 
kom ut till honom, och de bekände sina synder och döptes av honom i floden Jordan. 
Men när han såg att många fariseer och saddukeer kom till platsen där han döpte, sade 
han till dem: "Huggormsyngel! Vem har visat er att ni ska fly den kommande 
vredesdomen? Bär då sådan frukt som hör till omvändelsen.” 

Midsommarfirandet har långtgående rötter i de nordiska länder, i kyrkotraditionen så 
kopplas högtiden ihop med Johannes Döparen. Han som var Jesu förelöpare, där Gud 
använde hans extraordinär still för att nå ut till folket och till att peka på Jesus.  

Budskapet var detsamma som under gamla testamentets tid: vänd tillbaka till Gud i tanke 
och liv, skapa utrymme och vägar för honom, samt lev/följ honom FULLT ut.  

Oavsett om vi klär oss som Johannes eller inte, så kan vi ta del av hans budskap och även 
få vara Jesu språkrör där vi är i sommar. 



Gudstjänster.  

Vi kommer att köra på digitala gudstjänster via vår youtubekanal till mitten på augusti, 
men lättnaderna i restriktionerna ger möjligheter att träffas med tex utomhus för 
gemenskap. Passa på att bjuda hem varandra och mötas, tids nog så kan vi alla samlas 
igen.


I sommar så kommer bla följande att dela Guds ord med oss.  

Astrid Boork.

Sven-Erik Mattiasson.

Peter Wilhelmsson.

Sebastian Tarkiainen.

Torgny Widholm.

Adam Jerner

Sofia Jerner.  


Semester och Jourtelefon. 
Under sommaren så kommer även de anställda ta ut semester enligt nedan:


Andreas       v 26-32.  Sedan tjänstledig från 1/9, Lukas W vikarierar. 

Magdalena  v 28-32.  Planerar att åka till Zambia med sin familj. 

Sebastian    v 28-31.  Planerar äta en hel del glass, ska även vara ledig i höst för att jaga.  

Under v28-31, vid brådskande ärenden så kan man kontakta Sven-Erik Mattsson på 070 
351 34 80.


Boken om Hopp.  
Bibelutdelning till alla hushåll i Jämtland under juli månad! Se hemsidan för all info.

Nedan är de första konkreta tillfällena där man kan hjälpa till.


29 juni kl 10.  Var med och lyft in den första omgången biblar 
in i kyrkan. 


1-3 Juli från kl 10:00 så packar vi den första omgången 
biblar. 


Kom och var med! Det kan vara en liten stund eller hela 
dagen. Det kommer vara trevligt, givande och berikande, 

Bord med ”Corona-avstånd” kommer finnas utsatta, om det 
upplevs som otryggt så kan man ta hem biblar och packa.


De paketerade ”Boken om Hopp” kommer sedan delas ut 
med hjälp utav team med deltagare från olika länder i Europa 
samt södra Sverige. Även där kan man vara med och hjälpa 
till. 


För frågor ring: Roul Åkesson 0709-314121, Birgit Åkesson 
070-1441774 



Servicegrupper. 
Den 22/8 så öppnar vi upp för gudstjänster igen, men det kommer inte vara som ”vanligt”. 
Vilka restriktioner som finns på plats då återstår att se, men vi får och kan mötas iaf. 


I församlingsledningen så har vi talat hur vi ska öppna upp samt hur vi löser det praktiska 
med mötesvärdar, kollektörer, kaffegrupper, städgrupper etc. 


En förändring kring det gemensamma praktiska arbetet talades om redan innan pandemin 
och var i princip redo att sjösättas under formen servicegrupper. Det är något vi ser flera 
församlingar i vår storlek använda framgångsrikt, det tror vi är en hållbar väg framåt oss 
och det kommer vi arbeta för att sjösätta under hösten. 


Det låter större än vad det är, det handlar om att organisera, effektivera och bättre fördela 
det gemensamma praktiska arbete i församlingen. Det är såklart frivilligt, men för att det 
ska bli rättvist och för att vi ska orka i längden så behöver fler kliva in och bidra.


Vi är mer än en förening, vi är Kristikropp, en trosgemenskap, en syskonskara, en andlig 
familj. Alla vet att alla i familjen hjälper var och en till efter förmåga och kraft. Dessutom så 
är det roligt att arbeta tillsammans. =)


I de samtal vi haft i ledningen så hoppas vi kunna sjösätta servicegrupper i oktober/
november. 


Men tills dess så har en arbetsgrupp har fått i ansvar att ordna i frågan kring mötesvärdar 
och kollektörer, men beslutet från ledning var att låta befintliga städgrupper fortsätta 
tillsvidare och att kaffegrupper pausas till vi vet hur restriktionerna är. 


Mer info om allt detta kommer i augusti då vi bla har församlingsmöte. 


Barnen 
I söndags hade vi en jättefin sommaravslutning med söndagsskolan i Brunflo. Det var 
riktigt roligt att äntligen få träffas efter en lång tid.


Söndagsskolan fortsätter online på Zoom den 27/6 och den 4/7.   
Från och med den 11/7 så kommer vi erbjuda er att titta på ”söndagsskola play” via 
länkar under sommaren. Mer info om det och länkar kommer inom kort.


Vi har två grupper uppdelade efter ålder.


Koppla gärna upp er några minuter tidigare! TA med papper och penna!


Klockan 10.00 – 10.25,   3 - 7 år


Klockan 10.30 – 10.55,   8 – 12 år


Zoom länk: https://us02web.zoom.us/j/5883271953


outlook-data-detector://14
outlook-data-detector://15
https://pingstosd.us18.list-manage.com/track/click?u=eaa30de7acd28cb44ac38e956&id=bcf40c4b71&e=4f69f6cb28


Meeting ID: 588 327 1953


Kontakta barn och familjepastor Magdalena Bäcksund Akakandelwa 
på  magda@pingstosd.se0724552400 för mer info.


Dagledigträff:  
Den 26/8 klockan 13 så är det ÄNTLIGEN dax för nästa dagledigträff, som ni har väntat 
uthålligt och tålmodigt. Så lägg in det i kalender och så kommer information kring innehåll 
när vi närmar oss.   


Lappis - webbsändning.  
Årets Lapplandsvecka är digital och har temat ”Det finns Hopp”, konferensen pågår Tors 
8/7-Sön 11/7 och sänds från lappis.se. 


Gudstjänster och samlingar finns ordnade för Barnen Lappis, Ung på Lappis och från 
stora tältet. 


För att ta del av programmet för respektive del klicka på följande länk: Program - 
Lapplandsveckan


LP 

Under sommaren så kommer man regelbundet gå ut och evangelisera/bjuda på kaffe/
bulle/macka. Om man önskar vara med och veta mer är man välkommen att kontakta 
Jörgen B, Janne K, Chatarina O eller Gunilla B för mer info. 


Unga vuxna.  

Unga vuxna kommer slå ihop alla smågrupper i sommar och träffas spontant. För mer 
info kontakta Lukas Wilhelmsson. 0705669408


Ungdomarna  

Under sommaren kommer Roots ha sommarsamlingar, håll koll på Roots instagramkonto 
för de senaste informationen. 


Vi fyller 100! 
I år fyller Pingstförsamlingen Östersund ett hundra år (21/9 1921) och det ska vi fira 
helgen 18-19/9. 

Lördagen den 18/9 så har vi hyrt badhusparken för en familjeshow, sedan ska även PMU 
Second Hand medverka med en modevisning.   

mailto:magda@pingstosd.se
http://lappis.se
https://lappis.se/program2021/
https://lappis.se/program2021/


 
På lördagkvällen så har vi planerat en konsert, 
men  
artisten är än så länge hemlig.  

På söndagen den 19/9  så har vi en härlig 
jubileums gudstjänst att se framemot. Där får vi 
tacka Gud för de gånga seklet och spänna bågen 
för de kommande seklet.  

Vi har fått något bidrag till en ny logga, tack! 
Ni som klurar maila gärna förslag till 
st@pingstosd.se 




PMU Second Hand.  
Följ PMU på sociala medier. Gilla och dela 
inläggen! Det hjälper butiken mer än du tror.  

Var med och hjälp till, kom även ihåg att handla på 
butiken!  


Putte 072-0927292 putte.by@pmu.se 

Emma 072-0927291 emma.gustafsson@pmu.se


All Guds välsignelse. /Sebastian Tarkiainen
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